
（配布先）岡崎中央総合公園（テニスコートクラブハウス）御中 

岡崎ソフトテニス協会各教室まとめ殿 

     岡崎ソフトテニス協会各所属団体御中 

  cc:公益財団法人岡崎市体育協会御中 

岡崎信用金庫（コート管理者）御中 

デンソー幸田工場 加藤敏治様 

=新型コロナウィルスに係る岡崎ソフトテニス協会４月以降の行事の件（至急連絡）= 

作成 2020 年 3 月 26 日 岡崎ソフトテニス協会会⾧（理事⾧） 

拝啓。貴下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、掲題に係る件、先に 2020 年 3 月中の幣岡崎ソフトテニス協会（以下当協会）主催の

行事に対し全て中止の旨ご連絡いたしました。その後 4 月以降の行事に関し動向を注視し

てまいりました。 

結果、当協会主催の大会・行事につきまして下記の通り 4 月 1 日からの実施分に付きご連

絡いたします。誠に急ですがご理解の上ご対応くださるようお願い申し上げます。  敬具 

記 

1. 当協会主催の大会・行事の状況は以下の通り。 

尚、特段の状況変化がありましたら追ってご連絡いたします。 

2. 当協会主催・協賛の大会・行事の状況 

① 令和 2 年度市民スポーツ大会 岡崎桜まつり協賛・第 72 回岡崎市民ソフトテニス大会 

は、2020 年 4 月 12 日の開催日及び予備日（4/18）も含め中止。 

② 審判講習会（2 級審判更新新規お申込み済の方対象） 

5 月 10 日以降で実施します。デンソー幸田体育館都合がつき次第、日程を追

ってご案内予定。 

③ 各ソフトテニス教室の 4 月からの実施分は、5 月 6 日（水）迄中止。 

・小学生/中学生/レディース/シニアの全 4 教室全てで中止。 

・中止期間の参加費は参加者へ返金ください。 

3. その他 

（１） 第 25 回葵大会（2020 年 5 月 12 日（予備日 5/13）開催予定）は、開催予定で準備を進めています。 

（２） 岡崎市主催の大会は、5 月 6 日迄中止するとの事です。 

（３） 5 月 7 日以降についての実施可否は追って、ご連絡します。 

（４） 通常練習時等についても以下の注意事項を遵守ください。 

・発熱、セキ等体調の悪い人は参加しないで下さい。 

・石鹸による手洗いや手指消毒用アルコールによる消毒、うがいをして下さい。 

・密閉、密集、密接にならないよう注意して下さい。 

以上 

 


